





Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. sml. objednatele 2023-00143

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 ve spojení s § 2371 a násl. zákona č. 89/2012
Sb. – Občanský zákoník (dále jen OZ) mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Strakonice**
zastoupené: Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
se sídlem: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
IČO: 00251810
DIČ: CZ 00251810
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.úctu: 182050112/0300
tel.: 380 711 674

a

Zhotovitelem: **PV STAV eu s.r.o.**
zastoupeným: Bc. Petrem Velhartickým, jednatelem - společností
se sídlem: Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice
IČO: 26070464
DIČ: CZ26070464
bankovní spojení: 
tel.: 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: Stavbyvedoucí: Petr Velhartický, tel. č.: +420 605 758 839

= t a k t o :

1. Předmět plnění

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 2023-00143 (dále jen Smlouvy) je úprava předmětu plnění dle článku II., spočívající v realizaci víceprací a méněprací, vzešlých z detailního průzkumu stavu na stavbě a dle dodatečného požadavku objednatele. Na základě těchto skutečností dochází k úpravě celkové ceny díla, dle článku IV. Smlouvy, který se mění v odst. 2 a termínu dokončení díla dle článku VI. Smlouvy, který se mění v odst. 1. Obě smluvní strany se tedy dohodly takto:

IV.
Cena za dílo

4.2.) *Cena za dílo je stanovena dohodou jako cena pevná a smluvní a činí:*

Celková cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH:	4.217.005
ZL 1, ZL 1a, ZL 2, ZL 2a celkem v Kč bez DPH:	407.954,98
Z toho:	
Celková cena méněprací:	- 140 827,50
Celková cena víceprací:	548 782,48
ZL 3 v Kč bez DPH:	621 864,45
Z toho:	
Celková cena méněprací:	0,00
Celková cena víceprací:	621.864,45
Nová celková cena díla v Kč bez DPH dle tohoto Dodatku č. 1	5 246 824
Nové DPH z celkové ceny díla v Kč	1 101 834
Nová celková cena díla v Kč vč. DPH dle tohoto Dodatku č. 1	6 348 658

VI.
Doba provádění díla

5.1.) *Konečný termín pro dokončení díla (předání a převzetí díla):*

- *Tobogánový (dětský) bazén do 18.06.2023 (původní termín do 15.06.2023)*
- *Bazén dětský (Rumpál) do 09.07.2023 (původní termín do 15.06.2023)*

2. Ostatní články Smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

5. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Strakonice dne 19.04.2023 pod číslem usnesení 698/2023 a dne 28.04.2023 pod číslem usnesení 798/2023.

Ve Strakonici dne 4.5.2023

PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice II
IČ: 26070464 DIČ: CZ26070464

zhotovitel

objednatel

MĚSTO²³
Strakonice

Přílohy:

**Příloha č. 1: Položkový rozpočet upravující rozsah prováděných prací /ZL č. 1,
1a, 2, 2a, 3/**

Změnový list č.1a - odpočty dojezdový bazén

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, Prachařtice 383 01, IC:26070464

pol	č. pol.	název	mj	množs	cena	cena celkem	odpočty
1	216903111R00	Otryskání ploch boků, schodů a žlabů pískem	m2	-160	230	-36 800,00 Kč	-36 800,00 Kč
2	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	69,96	95	6 646,20 Kč	
3	69366199	Geotextilie 500 g/m2 pod bazénovou folii	m2	80,45	75	6 033,75 Kč	
5	622474204R00	Reprofilace stěn, dna opravy reparační maltou plochy žlabů	m2	199,21	185,00	36 853,85	
6	631663111R00	Oprava trhlin sešití a sanace-předpoklad 40m provedeno dle skutečnosti jen v případě nutnosti	m	-40,00	341,00	-13 640,00	-13 640,00 Kč
7	632411225RT1	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 25 mm vyrovnávka pod dlažbu schodiště venkovní	m2	39,21	482	18 899,22 Kč	
9	633811111U00	Broušení stěn beton -2mm	m2	199,21	85	16 932,85 Kč	
12	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn, podlahy, žlabů včetně vystupujících částí stěn	m2	39,21	142	5 567,82 Kč	
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,73	1275	11 130,75 Kč	
16	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-30,75	27	-830,25 Kč	-830,25 Kč
17	771271206R00	Obklad keram. z původních dlaždic venkovní schodiště	m2	-30,75	320	-9 840,00 Kč	-9 840,00 Kč
18	771277801R00	Hrana stupně dodávka a montáž venkovní schodiště	m	-43,4	350	-15 190,00 Kč	-15 190,00 Kč
19	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-30,75	18	-553,50 Kč	-553,50 Kč
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,55	256	1 676,80 Kč	
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	196,5	25	4 912,50 Kč	
23	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,55	149	975,95 Kč	
24	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	6,55	13	85,15 Kč	
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,55	500	3 275,00 Kč	
V1	712378005R00	sténová lišta rovná VIPLANYL rš 100 mm	m	44,05	205	9 030,25 Kč	
V2	712378003R00	koutová lišta VIPLANYL r.š 100 mm	m	49,5	225	11 137,50 Kč	
V3	71237800R00	rohová lišta VIPLANYL rš 100 mm	m	77,62	225	17 464,50 Kč	
V4	711132101R00	montáž bazénové folie	m2	69,96	1135	79 404,60 Kč	
V5	19451210	bazénová folie tl. 2 mm	m2	80,45	1120	90 104,00 Kč	

celkem bez DPH

243 276,94 Kč -76 853,75 Kč

Vypracoval: Velhartický

Dne 5.4.2023

PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachařtice II
IČ: 26070464 DIČ: CZ26070464

Změnový list č.1 - přípočty dojezdový bazén


PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, Prachařtice 383 01, IC:26070464

pol	č. pol.	název	mj	množs	cena	cena celkem	Přípočty
1	216903111R00	Otryskání ploch boků, schodů a žlabů pískem	m2	-160	230	-36 800,00 Kč	
2	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	69,96	95	6 646,20 Kč	6 646,20 Kč
3	69366199	Geotextilie 500 g/m2 pod bazénovou folií	m2	80,45	75	6 033,75 Kč	6 033,75 Kč
5	622474204R00	Reprofilace stěn, dna opravy reparační maltou plochy žlabů	m2	199,21	185,00	36 853,85	36 853,85 Kč
6	631663111R00	Oprava trhlin sešití a sanace-předpoklad 40m provedeno dle skutečnosti jen v případě nutnosti	m	-40,00	341,00	-13 640,00	
7	632411225RT1	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 25 mm vyrovnávka pod dlažbu schodiště venkovní	m2	39,21	482	18 899,22 Kč	18 899,22 Kč
9	633811111U00	Broušení stěn beton -2mm	m2	199,21	85	16 932,85 Kč	16 932,85 Kč
12	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn, podlahy, žlabů včetně vystupujících částí stěn	m2	39,21	142	5 567,82 Kč	5 567,82 Kč
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,73	1275	11 130,75 Kč	11 130,75 Kč
16	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-30,75	27	-836,25 Kč	
17	771271206R00	Obklad keram. z původních dlaždic venkovní schodiště	m2	-30,75	320	-9 840,00 Kč	
18	771277801R00	Hrana stupně dodávka a montáž venkovní schodiště	m	-43,4	350	-15 190,00 Kč	
19	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-30,75	18	-553,50 Kč	
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,55	256	1 676,80 Kč	1 676,80 Kč
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	196,5	25	4 912,50 Kč	4 912,50 Kč
23	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,55	149	975,95 Kč	975,95 Kč
24	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	6,55	13	85,15 Kč	85,15 Kč
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,55	500	3 275,00 Kč	3 275,00 Kč
V1	712378005R00	stěnová lišta rovná VIPLANYL rš 100 mm	m	44,05	205	9 030,25 Kč	9 030,25 Kč
V2	712378003R00	koutová lišta VIPLANYL r.š 100 mm	m	49,5	225	11 137,50 Kč	11 137,50 Kč
V3	71237800R00	rohová lišta VIPLANYL rš 100 mm	m	77,62	225	17 464,50 Kč	17 464,50 Kč
V4	711132101R00	montáž bazénové folie	m2	69,96	1135	79 404,60 Kč	79 404,60 Kč
V5	19451210	bazénová folie tl. 2 mm	m2	80,45	1120	90 104,00 Kč	90 104,00 Kč
celkem bez DPH						243 276,94 Kč	320 130,69 Kč

Vypracoval: Velhartický

Dne 5.4.2023

PV STAV eu s.r.o.
 Menšíkova 1155
 383 01 Prachařtice II
 IČ: 26070464 DIČ: CZ26070464



Změnový list č.2a - odpochy Bazén Rumpálek

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, Prachařtice 383 01, IC:26070464

pol	č. pol.	název	mj	mnoř	cena	cena celkem	odpochy
1	216903111R00	Otryskáni ploch boků, schodů a řlabů pískem	m2	-104	230	-23 920,00 Kč	-23 920,00 Kč
2	457971111R00	Zřizení vrstvy z geotextilie	m2	51	95	4 845,00 Kč	
3	69366199	Geotextilie 500 g/m2 pod bazénovou folií	m2	58,65	75	4 398,75 Kč	
5	622474204R00	Reprofilace stěn, boků, schodů a řlabů	m2	124,25	185	22 986,25 Kč	
6	631663111R00	Oprava trhlin seřití a sanace-předpoklad 40m provedeno dle skutečnosti jen v případě nutnosti	m	-40	341	-13 640,00 Kč	-13 640,00 Kč
7	632411225RT1	Potěr betonový, ruční zpracování, řl. 25 mm vyrovnávka pod dlařbu schodiště venkovní	m2	20,25	482	9 760,50 Kč	
9	633811111U00	Brouření stěn beton -2mm	m2	124,25	85	10 561,25 Kč	
12	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn, podlahy, řlabů včetně vystupujících částí stěn	m2	20,25	142	2 875,50 Kč	
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výřky 25 m	t	6,96	1275	8 874,00 Kč	
16	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-30,75	27	-830,25 Kč	-830,25 Kč
17	771271206R00	Obklad keram. z původních dlařdic venkovní schodiště	m2	-30,75	320	-9 840,00 Kč	-9 840,00 Kč
18	771277801R00	Hrana stupně dodávka a montáž venkovní schodiště	m	-43,4	350	-15 190,00 Kč	-15 190,00 Kč
19	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-30,75	18	-553,50 Kč	-553,50 Kč
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,78	256	1 223,68 Kč	
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	143,4	25	3 585,00 Kč	
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,78	149	712,22 Kč	
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,78	13	62,14 Kč	
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,78	500	2 390,00 Kč	
V1	712378005R00	sténová liřta rovná VIPLANYL řř 100 mm	m	20,5	205	4 202,50 Kč	
V2	712378003R00	koutová liřta VIPLANYL ř.ř 100 mm	m	49,5	225	11 137,50 Kč	
V3	71237800R00	rohová liřta VIPLANYL řř 100 mm	m	77,62	225	17 464,50 Kč	
V4	711132101R00	montáž bazénové folie	m2	51	1135	57 885,00 Kč	
V5	19451210	bazénová folie řl. 2 mm	m2	58,65	1120	65 688,00 Kč	
celkem bez DPH						164 678,04 Kč	-63 973,75 Kč

Vypracoval: Velhartický
Dne 5.4.2023

PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachařtice II.
IČ: 26070464 DIČ: CZ26070464



Změnový list č.2 - přípočty Bazén Rumpálek

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, Prachaťice 383 01, IČ:26070464

pol	č. pol.	název	mj	množs	cena	cena celkem	přípočty
1	216903111R00	Otryskání ploch boků, schodů a žlabů pískem	m2	-104	230	-23 920,00 Kč	
2	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	51	95	4 845,00 Kč	4 845,00 Kč
3	69366199	Geotextilie 500 g/m2 pod bazénovou folii	m2	58,65	75	4 398,75 Kč	4 398,75 Kč
5	622474204R00	Reprofilace stěn, boků, schodů a žlabů	m2	124,25	185	22 986,25 Kč	22 986,25 Kč
6	631663111R00	Oprava trhlin sešití a sanace-předpoklad 40m provedeno dle skutečnosti jen v případě nutnosti	m	-40	341	-13 640,00 Kč	
7	632411225RT1	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 25 mm vyrovnávka pod dlažbu schodiště venkovní	m2	20,25	482	9 760,50 Kč	9 760,50 Kč
9	633811111U00	Broušení stěn beton -2mm	m2	124,25	85	10 561,25 Kč	10 561,25 Kč
12	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn, podlahy, žlabů včetně vystupujících částí stěn	m2	20,25	142	2 875,50 Kč	2 875,50 Kč
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,96	1275	8 874,00 Kč	8 874,00 Kč
16	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-30,75	27	-830,25 Kč	
17	771271206R00	Obklad keram. z původních dlaždic venkovní schodiště	m2	-30,75	320	-9 840,00 Kč	
18	771277801R00	Hrana stupně dodávka a montáž venkovní schodiště	m	-43,4	350	-15 190,00 Kč	
19	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-30,75	18	-553,50 Kč	
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,78	256	1 223,68 Kč	1 223,68 Kč
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	143,4	25	3 585,00 Kč	3 585,00 Kč
23	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	4,78	149	712,22 Kč	712,22 Kč
24	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,78	13	62,14 Kč	62,14 Kč
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,78	500	2 390,00 Kč	2 390,00 Kč
V1	712378005R00	stěnová lišta rovná VIPLANYL rš 100 mm	m	20,5	205	4 202,50 Kč	4 202,50 Kč
V2	712378003R00	koutová lišta VIPLANYL r.š 100 mm	m	49,5	225	11 137,50 Kč	11 137,50 Kč
V3	71237800R00	rohová lišta VIPLANYL rš 100 mm	m	77,62	225	17 464,50 Kč	17 464,50 Kč
V4	711132101R00	montáž bazénové folie	m2	51	1135	57 885,00 Kč	57 885,00 Kč
V5	19451210	bazénová folie tl. 2 mm	m2	58,65	1120	65 688,00 Kč	65 688,00 Kč

celkem bez DPH

164 678,04 Kč 228 651,79 Kč

Vypracoval: Velhartický

Dne 5.4.2023

PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachaťice II
IČ: 26070464 DIČ: CZ26070464



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	skluzavky oprava dvou bazénů Na Křemelce	Objednatel:	Město Strakonice	IČO/DIČ:	00251810/CZ00251810 *
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachati	IČO/DIČ:	26070484/CZ26070464
Začátek výstavby:	24.04.2023	Konec výstavby:		Položek:	10
JKSO:		Zpracoval:	Bc. Petr Velhartický	Datum:	24.04.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 408,80	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	6 591,20	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	33 442,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	12 992,70			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		563 071,00						
Přesun hmot a sutí		2 358,75						
ZRN celkem		621 864,45	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	621 864,45
Základ 21%	621 864,45	DPH 21%	130 591,53	Celkem včetně DPH	752 455,98

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	PV STAV eu s.r.o. Menšíkova 1155 383 01 Prachatice II IČ: 26070464 DIČ: CZ26070464
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Stavební rozpočet

Název stavby:	skluzavky oprava dvou bazénů Na Křemelce	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Strakonice
Druh stavby:		Začátek výstavby:	24.04.2023	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachati
JKSO:		Zpracováno dne:	24.04.2023	Zpracoval:	Bc. Petr Velhartický

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	3 600,00	3 600,00		5,73	
1		113106005RA0	Odstranění beton dlažby vč. podkladu, pl. do 50 m2	m2	16,00	225,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,36	5,73	RTS I / 2023
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				3 408,80	2 991,20	6 400,00		19,03	
2		591050020RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísk	m2	16,00	400,00	3 408,80	2 991,20	6 400,00	1,19	19,03	RTS I / 2023
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				33 442,00	12 992,70	46 434,70		0,53	
3		767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	230,00	41,90	2 313,80	7 323,20	9 637,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
4		767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	230,00	34,71	2 313,80	5 669,50	7 983,30	0,00	0,24	RTS I / 2023
5		15512767	Ocel tažená kruhová 11SMn30, průměr 24 mm	t	0,28	64 800,00	17 884,80	0,00	17 884,80	1,00	0,28	RTS I / 2023
6		13890201	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	kg	276,00	39,60	10 929,60	0,00	10 929,60	0,00	0,00	RTS I / 2023
		H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	2 358,75	2 358,75		0,00	
7		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,85	1 275,00	0,00	2 358,75	2 358,75	0,00	0,00	RTS I / 2023
			Ostatní materiál				563 071,00	0,00	563 071,00		0,00	
8		002VD	dod a mon dětské dvojskluzavky 2x5,35 (dod ocel. kon strukce 70000, skluzavka 138000, zimkování 12500, doprava a m	ks	1,00	285 500,00	285 500,00	0,00	285 500,00	0,00	0,00	
9		003VD	dod a mon nerez skluzavky (dod ocel. kce 70000, skluzavka 172500, zivkování 8500, doprava a montáž 63000)	ks	1,00	242 571,00	242 571,00	0,00	242 571,00	0,00	0,00	
10		001VD	PD	soub	1,00	35 000,00	35 000,00	0,00	35 000,00	0,00	0,00	
							Celkem:		621 864,45			

Poznámka:

